co subrogat prima no dicit oino extincta. l. cu fili. §. heres. ff. de leg. 1. §. Bar. in l. liberor. ff. de vbo. signi. ad est etia ratio legalia cu naturali qz no tntm actio sed ougnalis causa inspicenda est. l. tutor. ff. de fideiussor. l. quid quare. ff. de dona. Et maritine cu aliqd optare si iustit. q. sicut modicu de illo extet. l. domu. ff. de p. r. h. empt. l. si cui usufruct. ff. de usufruct. ite estum filij di esse estima patris etiam patre viucte. glo. in l. i. qui eta. se excus. lib. x. c. quam ad hoc alle. Barb. in suprad. p. s. l. §. etia alleg. glo. qua dicit esse sing. in c. n. xiiij. q. i. vbi dicit qd filius regis di rex: etiam viucte patre rege per que et plura que adducit in d. colli. dicitur securis est posita ad radicem istu dubitatiois: hac parte tenet jo. fab. in §. cu filius. insit. de hered. q. ab intest. de fe. et feir. in c. p. u. detian. ij. col. de offi. dele. Merito ergo est respueda ista noua consuetudo tanq. mala: quia per vim introducta no potuit prescribi. l. si de emptio. §. sed hoc super. et ibi Bar. c. de p. r. script. et ibi Bar. et q. in l. p. p. om. §. cu de. ff. de acquir. posses. sed ad esse consuetudinis dicit prescripta. l. de q. ff. de legib. l. l. v. arna. eo. n. et hoc maritine: vt deroget hys q. p. r. u. p. r. cedentia. And. barb. p. l. v. incip. sup. in. ij. vol. p. pur. in l. i. col. x. v. nu. c. ff. de om. et. et qualis debeat esse vide in c. erit. l. i. dist. i. Ideo regi in quoda antiquo volumine prescripti nus manu scripto appohil la cuiusda aduocati no p. r. n. de quatuor. us. q. p. r. a dicit noua consuetudinem fuit p. nepore contra aduoculi iudicatu in scacario notuante. Et in alio volumine vidi copia arrethi di cte curie scacarij notuante: tunc datu et p. n. d. i. in termino scilicet michaelis anno m. cc. lxxv. inter do. Johanne capion legi doctore aduoculu et vna et Macrois dampnon neporem et altera partibus et obtinuit dicitur nepos. Sui. le rouille. aliencon.

les hoirs ne doibuent auoir la saisine de chose qui ne doye a eulx venir par heritaige: et ce doibt estre garde en ceulx mesmes qui ont aage. Car la maniere de tenir la chose la faict souuēt venir a aultre que aux hoirs. Car se aulcun tient vng fief a sa vie seulement/telle saisine ne descend pas iusques aux hoirs.

### De brief de mariage encombre. Chapitre. c.

**L** conuient apres veoir de brief de mariage en combre/dequoy la femme doibt faire clameur dedes an et iour apres la mort de son mary qui lencombria. Car se elle laisse passer lan et le iour on ne luy respodra plus par enqueste de brief.